
 

 

UCHWAŁA NR XIII/123/2025 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego, szkół 

i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Brzeziny przez osoby fizyczne i osoby prawne 

inne niż jednostka samorządu terytorialnego, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania, w tym w sprawie zakresu danych, które powinny być zawarte we wniosku 

o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, terminu przekazania informacji o liczbie dzieci 

objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 1456 ze zm.) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2024, poz. 754 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji z budżetu gminy Brzeziny dla przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych prowadzonych na terenie Gminy Brzeziny przez osoby 

fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 2. 1. Dotacji udziela się na podstawie wniosku organu prowadzącego jednostkę dotowaną złożonego do 

Wójta w terminie do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, wg wzorów stanowiących 

załączniki nr 1 i 2, odpowiednio dla każdego typu jednostki dotowanej. 

§ 3. 1. Dotacja przekazywana jest na podstawie miesięcznych informacji składanych przez organ prowadzący 

jednostkę dotowaną w terminie do 5. dnia każdego miesiąca, z uwzględnieniem liczby uczniów wynikającej 

z rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej 

kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie 

art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, wg stanu na 

pierwszy dzień roboczy danego miesiąca, za który udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc. 

Wzory informacji miesięcznych stanowią załączniki Nr 3 i 5, odpowiednio dla każdego typu jednostki 

dotowanej. 

2. Do informacji, o której mowa w ust. 1, załącza się wydruk raportów z bazy danych systemu informacji 

oświatowej, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o systemie informacji oświatowej, 

potwierdzający zgodność danych przekazanych przez organ prowadzący w załączniku 3 i 5. Jeżeli dane zawarte 

w załącznikach oraz w przekazanych raportach nie są zgodne, organ prowadzący jest obowiązany wyjaśnić ich 

rozbieżność i ewentualnie dokonać niezwłocznie modyfikacji danych w bazie SIO. 

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, w przypadku uczniów niepełnosprawnych z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi, składana według stanu na pierwszy dzień 

roboczy danego miesiąca, dotyczy sumy liczby godzin wsparcia organizowanych w wymiarze tygodniowym dla 

danego ucznia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3430



4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy wskazany przez organ prowadzący we wniosku, 

o którym mowa w § 2, w terminach określonych w art. 34 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 

§ 4. 1. Organ prowadzący sporządza i przekazuje Wójtowi rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej na 

prowadzenie jednostki dotowanej, w terminie do dnia 31 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji. 

2. Dotację przyznaną na dany rok kalendarzowy należy wykorzystać do 31 grudnia roku, na który została 

przyznana. Niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi do 31 stycznia roku następującego po roku, na który 

została przyznana. Zwrotu należy dokonać przelewem na rachunek bankowy Gminy Brzeziny. 

2. Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik Nr 6 do uchwały. 

3. Rozliczenie wykorzystania dotacji zawiera pełne zestawienie wydatków poniesionych z dotacji w roku 

budżetowym, którego dotyczy rozliczenie, z chronologicznym wykazem dowodów księgowych składających się 

na sumę rozliczenia dotacji i wskazanie szczegółowych informacji o wydatkach poniesionych na ich podstawie. 

4. W przypadku, gdy organ prowadzący kończy swoją działalność w trakcie trwania roku budżetowego, 

w którym udzielono dotacji, powiadamia Wójta o terminie zakończenia działalności, i w terminie 30 dni od dnia 

otrzymania ostatniej części dotacji sporządza i przekazuje Wójtowi rozliczenie wykorzystanej dotacji otrzymanej 

w roku budżetowym. 

5. Wójt ma prawo żądania dodatkowych informacji i wyjaśnień do złożonego rozliczenia dotacji. 

6. Wójt zatwierdza rozliczenie dotacji, które przyjmuje w całości, w terminie 30 dni od dnia złożenia 

rozliczenia. W przypadku, gdy organ prowadzący został wezwany do złożenia wyjaśnień, o których mowa 

w ust. 5, termin, o którym mowa w ust. 4 liczony jest od dnia złożenia ostatnich informacji i wyjaśnień. 

§ 5. 1. Wójt jest organem uprawnionym do kontroli jednostek dotowanych w zakresie prawidłowości 

pobrania i wykorzystania dotacji udzielonych z budżetu Gminy Brzeziny. 

2. Kontrolę przeprowadza się na podstawie planu kontroli, który określa przedmiot i zakres kontroli, termin 

jej rozpoczęcia oraz planowany termin jej zakończenia. 

3. Kontrolę przeprowadzają pracownicy podlegający Wójtowi, na podstawie imiennego upoważnienia 

wydanego przez Wójta. 

4. Upoważnione osoby powiadamiają organ prowadzący jednostkę dotowaną o zamiarze kontroli w terminie 

7 dni przed dniem rozpoczęcia kontroli. 

5. Kontrolę przeprowadza się w siedzibie jednostki dotowanej. 

6. Organ prowadzący kontrolowaną jednostkę dotowaną jest zobowiązany do zapewnienia warunków 

niezbędnych do sprawnego przeprowadzenia kontroli, w tym przedstawienie wymaganych dokumentów, 

terminowego udzielenia wyjaśnień, a także w miarę możliwości udostępnienie oddzielnego pomieszczenia dla 

osób przeprowadzających kontrolę. 

7. W przypadku braku możliwości zapewnienia odrębnego pomieszczenia, możliwe jest przeprowadzenie 

kontroli w budynku Urzędu Gminy w Brzezinach, po wcześniejszym dostarczeniu wymaganych dokumentów. 

§ 6. 1. Przebieg kontroli dokumentowany jest w protokole kontroli, którego celem jest ustalenie stanu 

faktycznego prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji. 

2. Po zakończeniu kontroli protokół czynności kontrolnych doręcza się organowi prowadzącemu, a jego 

kopię osobie kierującej kontrolowaną jednostką dotowaną. 

3. W terminie 7 dni od dnia dostarczenia protokołu, organ prowadzący jednostki dotowanej, ma prawo wnieść 

do Wójta w formie pisemnej swoje zastrzeżenia, a także przedstawić nowe dowody na potwierdzenie 

kwestionowanych ustaleń. 

4. Na podstawie ustaleń zawartych w protokole kontroli, Wójt kieruje do organu prowadzącego podmiot 

kontrolowany, wystąpienia pokontrolne. 

5. Wystąpienie pokontrolne zawiera ocenę prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji w zakresie 

określonym w programie kontroli, a w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości, także zalecenia ich usunięcia. 

6. Wystąpienie pokontrolne może zawierać informację o ustaleniu kwot pobrania dotacji nienależnie, 

w nadmiernej wysokości lub kwot dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3430



7. W terminie 7 dni od dnia doręczenia wystąpienia pokontrolnego, organ prowadzący kontrolowaną 

jednostkę dotowaną ma prawo zgłosić do Wójta umotywowane zastrzeżenia do treści tego wystąpienia. 

8. O sposobie rozpatrzenia zastrzeżeń, Wójt powiadamia organ prowadzący, w terminie 14 dni od dnia ich 

otrzymania. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 8. Traci moc uchwała nr XXXVI/353/2018 Rady Gminy Brzeziny z dnia 2 lutego 2018 roku w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych niepublicznych i publicznych 

prowadzonych przez inne niż jednostka samorządu terytorialnego organy oraz tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania udzielonej dotacji. 

§ 9. Dane zawarte w załącznikach nr 3 i 5 w zakresie godzin wsparcia dla uczniów z autyzmem, w tym 

z zespołem Aspergera oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi – zostaną przekazane za okres od stycznia 

2025 – według wzoru załączników obowiązujących od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

(-) Dawid Molka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3430



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………. 

Pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 

        Wójt Gminy Brzeziny 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ……… rok 

Dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

I.  Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres 
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

osobę prowadzącą 

 

II.  Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 
 

Adres jednostki dotowanej 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

III.  Nazwa i numer rachunku bankowego organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………………... 

IV.  Planowana liczba dzieci 

Planowana liczba uczniów w przedszkolu, innej 

formie wychowania przedszkolnego, oddziałach 

przedszkolnych w szkole podstawowej, w tym: 

Styczeń – sierpień 

 

………………… 

Wrzesień – 

grudzień 

………………… 

1.Liczba dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, z podziałem na: 

  

a)Dzieci niewidome, słabowidzące z 

niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z 

niepełnosprawnością w stopniu lekkim 

  

b)Dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z 

niepełnosprawnością intelektualną z stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

  

c)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach specjalnych 

  

d)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach integracyjnych 

  

e)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach ogólnodostępnych do 2 godzin wsparcia 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3430



f)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach ogólnodostępnych powyżej 2 do 5 godzin 

wsparcia 

  

g)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach ogólnodostępnych powyżej 5do 10 godzin 

wsparcia 

  

h)Dzieci z niepełnosprawnością sprzężoną w 

oddziałach ogólnodostępnych powyżej 10 godzin 

wsparcia 

  

2.Liczba uczniów spoza Gminy Brzeziny, którzy nie 

posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

  

3.Liczba uczniów objętych WWR, posiadających 

opinię poradni psychologiczno - pedagogicznej o 

WWR 

  

4.Liczba dzieci do lat 5 
  

5.Liczba dzieci 6 letnich i starszych 
  

 

 

 

 

 

……………………………………                   ……………………………………….. 

(miejscowość, data)     (pieczątka i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3430



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………. 

Pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 

Wójt Gminy Brzeziny 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na ……… rok 

Dla szkół podstawowych 

I.  Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres 
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

osobę prowadzącą 

 

II.  Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 
 

Adres jednostki dotowanej 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

III.  Nazwa i numer rachunku bankowego organu prowadzącego 

………………………………………………………………………………………………... 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3430



III. Liczba dzieci 

Planowana liczba 

uczniów  
Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją 

Niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym i 

znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

wg godzin wsparcia 

Do 2 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

10 godzin 

wsparcia 

Styczeń - sierpień      

    

Wrzesień - grudzień      

    

W oddziałach 

ogólnodostępnych 

         

integracyjnych 
      

specjalnych 
     

sportowych 
         

Mistrzostwa 

sportowego 

         

dwujęzycznych 
         

przygotowawczych 
         

terapeutycznych 
         

Uczniowie w kl. I - 

III 

         

Uczniowie w kl. IV 

- VIII 

         

Z orzeczeniem o 

potrzebie nauczania 

indywidualnego 

         

Spełniający 

obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy 

Prawo oświatowe 

         

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3430



zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 8 ustawy 

Prawo oświatowe – 

kl. I - III 
Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 8 ustawy 

Prawo oświatowe – 

kl. IV - VIII 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3430



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………. 

Pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 

       Wójt Gminy Brzeziny 

 

 

 

Informacja o liczbie dzieci w miesiącu …………… roku ……………. 

Dla przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 

I.  Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres 
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

osobę prowadzącą 

 

II.  Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 
 

Adres jednostki dotowanej 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

Numer rachunku bankowego 

……………………………………………………………………………………………………… 

III.  Liczba dzieci 

Liczba dzieci: Dzieci, które 

ukończyły 6 lat i 

więcej 

Dzieci w 

wieku od 2,5 

do 5 lat 

I.Ogółem, w tym: 
  

a)Oddział ogólnodostępny 
  

b)Oddział integracyjny 
  

c)Oddział specjalny 
  

II.Liczba dzieci niepełnosprawnych, posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, z 

podziałem na: 

  

a)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w oddziałach integracyjnych w 

przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych integracyjnych 

w szkołach podstawowych 

  

b)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w oddziałach specjalnych w 

przedszkolu lub oddziałach przedszkolnych specjalnych w 

szkołach podstawowych 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3430



c)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i 

specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 10 godzin 

  

d)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i 

specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 5 godzin i mniejsza lub równa 10 

godzinom 

  

e)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i 

specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa niż 2 godziny i mniejsza lub równa 5 

godzinom 

  

f)Dzieci z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera objęte 

kształceniem specjalnym w przedszkolach w oddziałach 

innych niż oddziały integracyjne i specjalne, oddziałach 

przedszkolnych innych niż oddziały integracyjne i 

specjalne w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego, dla których liczba godzin 

wsparcia jest większa lub równa 2 godzinom i nie jest 

równa 0 

  

g)Dzieci niewidome, słabowidzące, z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu lekkim 

  

h)Dzieci niesłyszące, słabosłyszące, z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

  

III.Liczba dzieci objętych WWR 
  

IV.Liczba dzieci objętych indywidualnym nauczaniem – 

nie obejmuje dzieci posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

  

V.Dzieci spoza Gminy Brzeziny (Lista dzieci z imieniem, 

nazwiskiem, datą urodzenia i dokładnym adresem 

zamieszkania stanowi załącznik nr 4) 

  

………………………………………..                          ………………………………………. 

(miejscowość, data)     (pieczęć i podpis)

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3430



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Wykaz dzieci spoza obwodu Gminy Brzeziny 

L.p. Imię i nazwisko Imiona i nazwisko 

rodziców 

Data 

urodzenia 

Adres zamieszkania Gmina 

  

     

  

     

  

     

  

     

  

     

  

     

  

     

  

     

  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3430



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………. 

Pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 

        Wójt Gminy Brzeziny 

 

 

 

Informacja o liczbie uczniów w miesiącu …………… roku ……………. 

Dla szkół podstawowych 

 

 

 

I.  Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres 
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

osobę prowadzącą 

 

II.  Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 
 

Adres jednostki dotowanej 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

 

 

Numer rachunku bankowego 

……………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3430



III.  Liczba dzieci 

Liczba uczniów  Liczba 

uczniów bez 

orzeczeń o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Niedostosowanych 

społecznie, 

zagrożonych 

niedostosowaniem 

społecznym 

Z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

Niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją 

Niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym i 

znacznym 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

wg godzin wsparcia 

Do 2 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

2 do 5 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

5 do 10 

godzin 

wsparcia 

Powyżej 

10 godzin 

wsparcia 

W oddziałach 

ogólnodostępnych 

         

integracyjnych 
      

specjalnych 
     

sportowych 
         

Mistrzostwa 

sportowego 

         

dwujęzycznych 
         

przygotowawczych 
         

terapeutycznych 
         

Uczniowie w kl. I - 

III 

         

Uczniowie w kl. IV 

- VIII 

         

Z orzeczeniem o 

potrzebie nauczania 

indywidualnego 

         

Spełniający 

obowiązek szkolny 

obowiązek szkolny 

poza szkołą zgodnie 

z art. 37 ustawy 

Prawo oświatowe 

         

Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 8 ustawy 

Prawo oświatowe – 

kl. I - III 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3430



Korzystający z 

bezpłatnej nauki 

języka polskiego 

zgodnie z art. 165 

ust. 7 i 8 ustawy 

Prawo oświatowe – 

kl. IV - VIII 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3430



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/123/2025 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 31 marca 2025 r. 

……………………………………. 

Pieczęć osoby fizycznej lub prawnej 

        Wójt Gminy Brzeziny 

 

 

 

Rozliczenie dotacji za ……………. rok 

I.  Nazwa i siedziba/adres osoby prowadzącej: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko 

osoby fizycznej 

 

Siedziba/adres 
 

Dane o osobie (osobach) reprezentującej 

osobę prowadzącą 

 

II.  Dane jednostki dotowanej: 

Nazwa 
 

Adres jednostki dotowanej 
 

Numer telefonu, adres poczty elektronicznej 
 

III.   Numer rachunku bankowego 

……………………………………………………………………………………………………… 

IV.  Rozliczenie dotacji  - uczniowie w normie 

Tab. 1.  

L.p. Rodzaj i nr 

dokumentu 

Opis 

wydatku 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota 

wydatku 

rozliczona z 

dotacji 

ogólnej 
  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

Tab. 2 Wydatki na wynagrodzenia dla dyrektora i nauczycieli 

l.p. Nr dokumentu, listy płac Wynagrodzenie 

dyrektor 

Wynagrodzenie 

nauczyciele 

  

   

 

  

   

  

   

  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3430



  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

Tab. 3 

Kwota dotacji otrzymana 
 

Kwota wykorzystanej dotacji 
 

Kwota niewykorzystanej dotacji 
 

Kwota dotacji do zwrotu 
 

V.  Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne SP i „0” 

Tab. 1 

L.p. Rodzaj i nr 

dokumentu 
Opis 

wydatku 
Data 

dokumentu 
Data 

zapłaty 
Kwota 

wydatku 
Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

orzeczeń 

Kwota 

wydatku 

na „0” 

Kwota 

wydatku 

na SP 

  

        

  

        

  

        

  

        

  

        

  

        

  

        

  

        

  

        

Tab. 2 

l.p. Nr dokumentu, listy płac Wynagrodzenie 

dyrektor 

Wynagrodzenie 

nauczyciele 

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

Tab. 3 

Kwota dotacji otrzymana 
 

Kwota wykorzystanej dotacji 
 

Kwota niewykorzystanej dotacji 
 

Kwota dotacji do zwrotu 
 

VI.  Rozliczenie dotacji na kształcenie specjalne Przedszkola 

Tab. 1 

L.p. Rodzaj i nr 

dokumentu, 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z 

dotacji na uczniów 

Kwota 

wydatku 

na „0” 

Kwota 

wydatku 

na SP 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3430



opis 

wydatku 

niepełnosprawnyc

h na realizację 

orzeczeń 

  

       

  

       

  

       

  

       

  

       

  

       

  

       

  

       

  

       

Tab. 2 

l.p. Nr dokumentu, listy płac Wynagrodzenie 

dyrektor 

Wynagrodzenie 

nauczyciele 

  

   

  

   

  

   

  

   

 

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

Tab. 3 

Kwota dotacji otrzymana 
 

Kwota wykorzystanej dotacji 
 

Kwota niewykorzystanej dotacji 
 

Kwota dotacji do zwrotu 
 

 

VII.  Rozliczenie dotacji na WWR 

Tab. 1 

L.p. Rodzaj i nr 

dokumentu  

Opis 

wydatku 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota z dotacji na 

WWR 

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

  

      

 

Tab. 2 

l.p. Nr dokumentu, listy płac Wynagrodzenie 

dyrektora 

Wynagrodzenie 

nauczycieli 
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3430



  

   

  

   

  

   

 

  

   

  

   

  

   

  

   

  

   

Tab. 3 

Kwota dotacji otrzymana 
 

Kwota wykorzystanej dotacji 
 

Kwota niewykorzystanej dotacji 
 

Kwota dotacji do zwrotu 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3430


		2025-04-11T11:43:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




